073

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 7 3 / 2 0 1 8

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR o técnico RONAN NOCETTI TORMENA, matrícula 959858-8-01, para a

Coordenação de Finanças e Compras (FC-03) do Centro de Ciências Humanas e da

Educação — FAED, a partir de 26 de abril de 2018.

RETIFICA-SE, assim, a Portaria 063/2018, de 02 de maio de 2018.

Florianópolis, 11 de maio de 2018.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC